Tubo lineare - Linear hosePOLIURETANO - POLYURETHANE | TPU-ETERE
54  |  Mebra Plastik  |  Catalogo  |  V.09
POLIURETANO FABUTHANE® 54
Flessibile | Flexible
•	Tubo in Poliuretano base etere
	 flessibile
•	Tubo stabilizzato alla luce
•	Durezza 54 Shore D.

APPLICAZIONI
Automazione industriale
Industrial automation
Macchine utensili
Machine tool
Robotica
Robotics
Contatto alimenti
Food transfer
Acqua potabile
Drinkable water
Resistenza all'idrolisi
Hydrolysis resistance
- (CE) Reg. 10/2011 - (CE) Reg. 1935/2004 -
D.M. 21/03/73 - FDA Titolo 21 CFR 177.1680
54FBU2.5X4 4 ± 0,07 2,5 0,75 ± 0,07 8,9 15 12 T
54FBU2.7X4.3 4,3 ± 0,07 2,7 0,8 ± 0,07 10,2 20 12 T
54FBU4X6 6 ± 0,07 3,8 1,1 ± 0,07 19,6 25 11 T
54FBU5.5X8 8 ± 0,07 5,5 1,25 ± 0,07 30,8 40 9 T
54FBU7.5X10 10 ± 0,07 7,5 1,25 ± 0,07 39,9 60 7 T
54FBU8X12 12 ± 0,1 8 2 ± 0,07 73 50 10 T
54FBU9X12 12 ± 0,1 9 1,5 ± 0,07 57,5 70 7 T
54FBU11X16 16 ± 0,1 11 2,5 ± 0,07 123,2 75 9 T
Dimensioni tubo (mm)
Hose dimensions (mm)
Peso
Weight